鞍山核心电子技术有限公司      电话：0412-8881922      传真：0412-8881922-601      网址：www.aticn.com
2000 年–2017 年 鞍山核心电子技术有限公司 版权所有 更新日期: 3/4/2022 英文网站:  www.analogtechnologies.com 1
鞍山核心电子 TECA1-xV-xV-DAH
高效 2.5A TEC 温度控制器
图 1、TECA1-xV-xV-DAH 的实物照片
特征
 效率高： ≥90%
 最大输出电流： 2.5A

型号 描述
TECA1-xV-xV-DAH TEMP=On @SDNG=0
表 7、订购信息
型号 描述 备注
TECA1-5V-xV*-DAH 5V 电源， DIP 封装，内置
网络。
TEMP 与 TEMPSP 之间的压差为-0.02mV~0.5mV，比 TECA1-
5V-xV-D 的 4～5mV 低了 10 倍. TECA1LD-5V-xV*-DAH
TECA1-3V-xV*-DAH 3.3V 电源，DIP 封装，内
置网络。
TEMP 与 TEMPSP 之间的压差为-0.02mV~0.5mV，比 TECA1-
3V-xV-D 的 4～5mV 低了 10 倍.  TECA1LD-3V-xV*-DAH
TECA1-xV-xV-DAH-OP
移除两个内部 100k 电阻；
DIP 封装
TEC 最大输出电压可选择为 5V、4.8V、4V、3.5V、3V、
2.5V 、2V 或由用户决定。
*XV 代表 TEC 的最大输出电压，例如 TECA1-5V-3.5V-DAH。
鞍山核心电子技术有限公司      电话：0412-8881922      传真：0412-8881922-601      网址：www.aticn.com
2000 年–2017 年 鞍山核心电子技术有限公司 版权所有 更新日期: 3/4/2022 英文网站:  www.analogtechnologies.com 15
鞍山核心电子 TECA1-xV-xV-DAH
高效 2.5A TEC 温度控制器